PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, Estado de São Paulo, coordenada pela Comissão

Fiscalizadora do Concurso Público,  tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal,

TORNA PÚBLICO, a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público 01/2024, dos cargos abaixo:

Agente Comunitário de Saúde – ACS

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA
FINAL

1º 1112 JOYCE ALINE FAGUNDES DA SILVA 06/04/1993  82,50

2º 912
LARA FERNANDA PERES DOS SANTOS
VALÊNCIO

13/12/1987 2 77,50

3º 247 ELIS REGINA DE GRANDE 05/01/1973 1 75,00

4º 470 LUANA ALICE DINIZ MUNIZ 26/07/1999 1 75,00

5º 1031 JOSEMI ALINE DOS SANTOS GIROTO 19/01/1990 2 72,50

6º 824 VILMARA ELIANE COLANGELO DA SILVA 18/10/1977 1 72,50

7º 518 TAINARA APARECIDA DA SILVA BUSSADORI 26/12/2002  72,50

8º 799 THALITA DAMARIS MARTINS LEMES 05/04/1988 1 70,00

9 º 731 CAROLINE RENATA RODRIGUES 17/05/1991 1 70,00

10º 770 ELISANGELA APARECIDA DE GRANDE 09/01/1978  70,00

11 º 832 KAREN CIBELE DOS SANTOS PEREIRA 01/11/1993  70,00

12 º 201 JOSIANI APARECIDA ZAMPIERI 27/04/1994 1 67,50

13 º 738 ANA PAULA PESCIOTTI BAESSO 11/11/1986  67,50

14 º 839 GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA ROSSI 02/09/2004  67,50

15 º 922 ELISÂNGELA DOS SANTOS LEOCADIO 20/09/1990 1 65,00

16 º 818 GABRIELA MILANI 12/07/2000  65,00

17 º 1056 ANILTON CEZER LOURENÇO DA SILVA 16/11/1965  62,50

18 º 863 ALINE DE PAULA DOS SANTOS 27/07/1990  62,50

19 º 339 KARINE FERNANDA RODRIGUES 16/01/1996  62,50

20 º 600 BEATRIZ DE SOUZA NUNES 09/08/2001  62,50

21 º 220 KETLIN VITORIA FLOR 23/01/2002  62,50

22 º 956 RENNER AUGUSTO TRONQUINI 28/12/2002  62,50

23 º 227 WILTON SOUZA CRUZ 30/12/1975  60,00

24 º 368 MARIA ELIANE BRAZ DOS SANTOS 11/01/1979  60,00

25 º 1028 SHEISA MICHELI LAZARETI 14/12/1984  60,00

26 º 915 MARIA SODREIA DA SILVA 16/12/1986  60,00

27 º 262 LUIZ FELIPE SALES POLESI 24/08/1995  60,00

28 º 1000 MARJORRIE CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA 03/04/1993 2 57,50

23 º 859 EDSON ANTONIO FATORELLI 16/02/1964  57,50

30 º 984 BENEDITO ROGERIO ROVERI 01/08/1968  57,50

31 º 370 DEBORA CRISTINA JULIANI 10/06/1969  57,50

32 º 776 LÍLIAN FERREIRA DO PRADO 25/02/1981  57,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

33 º 595 JULIANA ANTONIA APARECIDA PERROTTI 03/03/1981  57,50

34 º 475 ALINE RENATA SANDRIN 23/02/1985  57,50

35 º 187 GABRIELI FERNANDA PIQUETTI 12/03/1990  57,50

36 º 970 IVANIR CRISTINA DOS SANTOS PUPIN 01/01/1972  55,00

37 º 650 ELAINE CALAON DOS SANTOS 08/04/1982  55,00

38 º 322 JAQUELINE DE MISSINA BECKER 01/10/1993  55,00

39 º 535 EVYLY SAMARA PINTO 21/06/2001  55,00

40 º 679 ROSANA ABREGO VIEIRA 18/08/1977  52,50

41 º 826 ELAINE APARECIDA LOPES FERREIRA 09/06/1981  52,50

42 º 268 NATALIA FRANCIELI AZEVEDO SANTOS 05/04/1991  52,50

43 º 978 ADRIELI LETÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 24/06/1997  52,50

44 º 806 BRUNA PAULA DE OLIVEIRA 06/10/1998  52,50

45 º 181 NATASHA SIMONETTI 19/04/1999  52,50

46 º 820 IZABELA MILANI 12/07/2000  52,50

47 º 1039 LETICIA MACAGNAN FALCHI 22/02/2003  52,50

48 º 522 DAVI COLANGELO SEABRA 04/12/2003  52,50

49 º 529 BIANCA ANDRADE DE OLIVEIRA 28/03/2005  52,50

50 º 805 ISABELI DOMNINGUES GALHARDI 25/05/2005  52,50

51 º 294 ÉRICA CARLA DE CASTRO CHIMELLO 25/02/1983  50,00

52 º 980 VINÍCIUS EDUARDO FERREIRA DA SILVA CURTI 14/06/1992  50,00

53 º 616 GUILHERME BUSSADORI MAZIERO 04/08/1995  50,00

Agente de Combate a Endemias - ACE

POSIÇÃO
Nº

INSC.
CANDIDATO

DATA
NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 1116 EVERTON ROMÃO DA SILVA 13/03/1987  82,50

2º 202 JOSIANI APARECIDA ZAMPIERI 27/04/1994 1 77,50

3º 1111 RAFAEL AUGUSTO SILVA 01/06/1992  77,50

4º 732 CAROLINE RENATA RODRIGUES 17/05/1991 1 75,00

5º 519 TAINARA APARECIDA DA SILVA BUSSADORI 26/12/2002  75,00

6º 938 JOÃO ANTONIO GIULIANO 07/02/2003  75,00

7º 864 ALINE DE PAULA DOS SANTOS 27/07/1990  72,50

8º 269 RAUL CORREA DE LIMA 10/05/2004  72,50

9º 909 SIDNEY MUNIZ RODRIGUES DA SILVA 11/10/1987 1 70,00

10º 471 LUANA ALICE DINIZ MUNIZ 26/07/1999 1 70,00

11º 827 ELAINE APARECIDA LOPES FERREIRA 09/06/1981  70,00

12º 453 VICENTE ROMANO NETO 22/10/1987  70,00

13º 844 EVELYN ZUCHI 12/04/2002  70,00

14º 593
VITORIA ELENA APARECIDA CARVALHO DA
SILVA

22/03/1996  67,50

15º 963 BRENO AUGUSTO PEREIRA DOS SANTOS 02/03/1997  67,50

16º 1022 MARCOS ANTONIO BERTINO 01/02/1998  67,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

17º 1029 SAMANTHA DE SOUSA GONÇALEZ 03/04/1999  67,50

18º 241 ELIANO SAMUEL DE GOMAR 10/06/1977 3 65,00

19º 1032 JOSEMI ALINE DOS SANTOS GIROTO 19/01/1990 2 65,00

20º 934 PAOLA CRISTINA DE SOUZA MOURA 25/04/1990 2 65,00

21º 891 MAURO BARBOSA JUNIOR 26/09/1991 1 65,00

22º 371 DEBORA CRISTINA JULIANI 10/06/1969  65,00

23º 928 CAUÃ SUDANO 08/11/1990  65,00

24º 263 LUIZ FELIPE SALES POLESI 24/08/1995  65,00

25º 743 DIMI LUIZ DA SILVA 03/01/1999  65,00

26º 1076 JOAO ELIAS SAMPAIO 21/09/2000  65,00

27º 221 KETLIN VITORIA FLOR 23/01/2002  65,00

28º 840 GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA ROSSI 02/09/2004  65,00

29º 515 EDSON BATISTA DA SILVA 09/01/1986 2 62,50

30º 762 ALINE MARIA FLOR 25/05/1985 1 62,50

31º 753 MARCOS VINICIUS DOS REIS SANTANA 07/09/1994 1 62,50

32º 363 ANDRESA BARBARA GERMANO 04/12/1985  62,50

33º 1045 IARA MARIA CECILIO 04/04/1989  62,50

34º 989 DANIEL RODRIGO NUNES BASSI 14/09/1990  62,50

35º 505 VICTORYA ISABELA D OLIVEIRA MACHADO 17/01/2000  62,50

36º 212 NATALIA SIMONETTI SPINELLI 21/03/1989 1 60,00

37º 813 ADRIELE CRISTINA SPADA 27/11/1990 1 60,00

38º 190 BIANCA OLIVEIRA FELIPPE 26/06/1998 1 60,00

39º 248 ELIS REGINA DE GRANDE 05/01/1973  60,00

40º 1055 CARLOS WILLIAM GIBERTONI 16/05/1978  60,00

41º 570 FERNANDA VASCO DA SILVA ZIGANTE 09/07/1990  60,00

42º 195 FRANCIELE CARDOSO CUNHA 23/06/1993  60,00

43º 1103 ALEX CALLIÓ 14/11/1994  60,00

44º 266 LARISSA FERNANDA SALES POLESI 24/06/1996  60,00

45º 564 SAMIRA JOSIANE MIARELLI MONLEVADE 23/04/1997  60,00

46º 380 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 07/09/1983 2 57,50

47º 778 CARLOS CESAR PEROSSI 09/11/1983 1 57,50

48º 950 CARLA RENATA BIDO 26/06/1982  57,50

49º 1101 MONICA DOS SANTOS MUNIZ 20/06/1986  57,50

50º 188 GABRIELI FERNANDA PIQUETTI 12/03/1990  57,50

51º 597 NATIELE P BAESSO MAGNE 28/02/1992  57,50

52º 833 KAREN CIBELE DOS SANTOS PEREIRA 01/11/1993  57,50

53º 881 RAUL JOSÉ COMINO PERASOLLI 05/07/2002  57,50

54º 1001 MARJORRIE CAROLINI OLIVEIRA DA SILVA 03/04/1993 2 55,00

55º 991 ANA PAULA DA SILVA BOMBARDA 21/07/1983 1 55,00

56º 996 ANA CAROLINA TRUZZI 20/08/1991 1 55,00

57º 838 GIULIANO JOSÉ DE PIETRO 30/05/1981  55,00

58º 547 LUCILENE APARECIDA MIGUEL DE MATOS 28/06/1984  55,00

59º 964 LUIZ GUSTAVO SCHIAVON 17/05/1989  55,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

60º 615 MAYRA CINTHIA RAMOS MAZIERO 30/03/1992  55,00

61º 846 ROSEMEIRE ALMEIDA BONFANTE 18/02/1996  55,00

62º 921 JAKELINE ROMANO DE GOMAR MACEDO 23/07/1999  55,00

63º 417 HYELEN SABRINY PINTO 18/09/1999  55,00

64º 961 BENEDITO ROGERIO ROVERI 01/08/1968  52,50

65º 916 ELAINE CALAON DOS SANTOS 08/04/1982  52,50

66º 295 ÉRICA CARLA DE CASTRO CHIMELLO 25/02/1983  52,50

67º 568 VALÉRIA APARECIDA GALLI FALCHI 21/04/1984  52,50

68º 226 MARÍLIA TEREZA SANTIAGO SIQUEIRA 06/09/1988  52,50

69º 542 PABLO LUIZ DA SILVA 28/04/1993  52,50

70º 617 GUILHERME BUSSADORI MAZIERO 04/08/1995  52,50

71º 182 NATASHA SIMONETTI 19/04/1999  52,50

72º 551 RAFAEL APARECIDO CHIMELLO 02/08/2000  52,50

73º 1095 HELOISA FERNANDA MAFEI 22/05/2001  52,50

74º 601 BEATRIZ DE SOUZA NUNES 09/08/2001  52,50

75º 1041 LETICIA MACAGNAN FALCHI 22/02/2003  52,50

76º 885 FABRICIO JOSÉ ZANIBONI 01/02/1976  50,00

77º 749 GILDETE REIS DE OLIVEIRA 23/11/1980  50,00

78º 777 LÍLIAN FERREIRA DO PRADO 25/02/1981  50,00

79º 865 MISAEL DA SILVA MARTINS 12/10/1983  50,00

80º 678 CLARISSA MIRENA ROSSI 11/01/1989  50,00

81º 466 EDVANIA GABRIEL DE SOUZA 21/02/1989  50,00

82º 920 ALINE RAFAELA VIEIRA 27/06/1991  50,00

83º 251 JOÃO VITOR LINDOLPHO 09/02/1998  50,00

84º 302 REBECA FERNANDA DELATORRE MORCELLI 05/02/1999  50,00

85º 536 RENAN JOSÉ DOS SANTOS 08/06/1999  50,00

86º 886 CESAR FERREIRA FERNANDES 20/06/2000  50,00

Agente de Combate a Endemias - ACE - PCD

POSIÇÃO Nº INSCR CANDIDATO NOTA  FINAL

1º 885 FABRICIO JOSÉ ZANIBONI 50,00

Agente de Organização e Inspeção

POSIÇÃO
Nº

INSC.
CANDIDATO DATA NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 537 AMANDA DA SILVA JORGE 22/10/1994 1 72,50

2º 506 VICTORYA ISABELA D OLIVEIRA MACHADO 17/01/2000  70,00

3º 538 FABRICIO ALEXANDRE RIDAL 06/12/1983  65,00

4º 250 EVELYN BIANKA DE OLIVEIRA VILELA 01/08/1993 1 62,50

5º 185 VIVIAN PRADA BARRETO 20/04/1979  62,50

6º 400 ARIELY MONIQUE DOS SANTOS 03/08/2005  62,50

7º 561 JÉSSICA VALERETTO MIGUEL 08/12/1991  60,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

8º 1030 SAMANTHA DE SOUSA GONÇALEZ 03/04/1999  60,00

9º 418 HYELEN SABRINY PINTO 18/09/1999  60,00

10º 258 AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 07/09/1983 2 57,50

11º 225 SABRINA VELASCO MACEDO 17/08/1992 2 57,50

12º 758 SABRINA CAROLINE QUADRE 07/10/1993 2 55,00

13º 908 LUANA LETICIA DA SILVA 25/10/1996 1 55,00

14º 760 GABRIELA CRISTINA MAFEI 11/07/1988  55,00

15º 572 FERNANDA VASCO DA SILVA ZIGANTE 09/07/1990  55,00

16º 949 JAINE APARECIDA DOS SANTOS 21/09/1995  52,50

17º 951 CARLA RENATA BIDO 26/06/1982  50,00

18º 1038
THAISA FERNANDA GAVIRATI DO
NASCIMENTO

23/07/1999  50,00

19º 1051 KETHLYN RODRIGUES DE FREITAS 08/02/2002  50,00

Assistente Social

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 424 LUCILENE CRISTINA DANTAS ANTONIETTO 21/01/1971  60,00

2º 999 PATRICIA VALENTINA PERROTTI 09/03/1977  60,00

3º 343 FABIOLA TALARICO LÚCIO 17/03/1985  58,50

4º 850
IRENIDES DE FATIMA CARDOSO
FERNANDES

20/11/1970 1 53,50

5º 816 MAIARA RAVAZZI VENDRAMIN 09/12/1991 1 52,50

6º 496 ALANA CRISTINA SILVA 12/03/1997  52,50

7º 801 MONICA XAVIER DA SILVA 10/02/1987 2 50,00

8º 186 ELISANGELA APARECIDA DE GRANDE 09/01/1978  50,00

9º 304 SANDRA DORIGHETO DE SOUZA 11/07/1980  50,00

Enfermeiro

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 997 BRUNO ANDRÉ DE OLIVEIRA 13/09/1987  65,00

2º 1007 ANDRÉ LUIS FALCHI 12/02/1992  65,00

3º 814 ADRIELE CRISTINA SPADA 27/11/1990 1 64,50

4º 849 ELAINE VERGINIA PERUQUETTI 06/06/1980 2 62,50

5º 540 CRISTIANE RENATA FERNANDES DA SILVA 13/12/1972  62,50

6º 1079 CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 30/11/1989 1 61,00

7º 344 SANDRA CRISTINA DA SILVA ALVES 26/04/1967  57,50

8º 1027 ELVIS DOS SANTOS FERREIRA 08/12/1985  57,50

9º 246 TATIANE CARLA PACHECO CALIJURI 16/09/1977 1 53,50

10º 610 JANE SILVIA FALCHI INACIO 09/09/1982  53,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

11º 608 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 01/03/1978  52,50

12º 1024 SINEDIA ROCHA RODRIGUES 28/01/1981  51,00

13º 872 LARISSA FERRETTI 05/12/1982 1 50,00

14º 812 FLAVIA  CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA 14/09/1974  50,00

Médico Clínico Geral

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 817 ISABELLA DE SOUZA LIMA LEBRON 04/09/1994  68,50

2º 464 LUIZ AUGUSTO FORNAZARI 31/12/1982  57,50

3º 1070 PATRICIA BRUNHARA BATISTA 20/01/1999  57,50

4º 1113 ROMULO PEREIRA PINTO 13/04/1992  51,00

Médico Diretor do PSF

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO NOTA FINAL

1º 360 VIVIANE ROMANO DE MORAES  62,50

Motorista

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 218 LEÔNCIO LOPES DA MOTA 25/03/1981  76,00

2º 874 ARIEL JUNQUEIRA LAMAS 21/03/1997 1 73,50

3º 203 MARCIO JOSÉ BRUNETTI 23/12/1980 2 71,00

4º 335 ANTONIO CARLOS BERTINO 20/08/1957  67,00

5º 477 MANOEL MIGUEL SOBINHO 27/10/1966  67,00

6º 815 IVAN CARLOS VILELA 09/03/1984  64,50

7º 1048 ANILTON CEZER LOURENÇO DA SILVA 16/11/1965  63,25

Professor de Educação Básica II (Artes)

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO NOTA FINAL

1º 1019 MIRIAM CRISTINA PUREZA  66,00

Professor de Educação Básica II (Ciências)

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 793 LIVIA MARIA FRARE 11/05/1994  62,50

2º 943 SUZANA CUNHA ESCARPINATI 07/07/1979  60,00

3º 612 ANDRÉ RICARDO IRANO 26/10/1991  57,00

4º 789 ADRYAN AUGUSTO 31/08/2001  55,00

5º 530
JANAINA MASCARENHAS CORREIA
PALMA

11/08/1993  50,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

Professor de Educação Básica II (História)

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 491 DORIVAL BORELLI FILHO 16/03/1979  93,50

2º 261 TIAGO HENRIQUE PEDRO 14/12/1994  80,00

3º 1008 JAMIL JOSE NETO 11/04/1987  77,50

4º 441 CARINA MARIANA NOGUEIRA 16/09/1985  67,50

5º 1002 ANTONIO CARLOS BARBOSA 13/08/1997  55,00

Professor de Educação Básica II (Língua Portuguesa)

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº
FILHOS

MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 1109 VALÉRIA DEL VECCHIO CARDOSO 17/04/1979  73,50

2º 976 SERGIO REIS PEREIRA 06/01/1978  70,00

3º 528
JULYANA CARLA DE FREITAS DOS
SANTOS

12/10/1993  65,00

4º 998 SÂMILLA REGINA DIAS VISICATO 03/01/1994  58,50

Professor de Educação Básica II (Matemática)

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA
FINAL

1º 435 MARIANE CRISTINA JULIANI BRUSTELO 29/08/1989  65,00

2º 260 HENRIQUE FURUKAWA 16/09/1974  62,50

3º 825 MÁRIO FABIANO SACCOMANO 01/03/1992  61,00

4º 531
JANAINA MASCARENHAS CORREIA
PALMA

11/08/1993  60,00

5º 1067 EDUARDO HERMÍNIO BOTTURA 17/09/1999  52,50

6º 632 ROSIMEIRE APARECIDA RAVAZZI 03/05/1971  52,00

7º 183 NAYARA CRISTINA COSTA MARCUSSI 27/08/1992  50,00

Técnico de Enfermagem

POSIÇÃO Nº INSC. CANDIDATO
DATA
NASC.

Nº FILHOS
MENORES
18 ANOS

NOTA FINAL

1º 362 MARCIEL VALENTIN CHIMELLO 25/04/1974 1 60,00

2º 609 REINIELLE MARIA DOS SANTOS 30/04/1985  57,50

3º 197 ROSINEIDE ASSERATI 16/03/1971  55,00

4º 955 CIBELI CRISTINA RAMPAZZO 14/07/1977  55,00

5º 772 FELIPE ANGELO SANA LUGEIRO 20/02/2001  55,00

6º 1090 BÁRBARA MARIA CONCEIÇÃO MACHADO 16/07/1982  52,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

7º 666 DANIELE CARINA ROMAGNOLI SILVA 15/04/1984 1 50,00

8º 677 ROSANA ABREGO VIEIRA 18/08/1977  50,00

9º 1073 JACKSON DE SOUZA DOS SANTOS 06/06/1992  50,00

Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, 23 de Março de 2024.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

PREFEITO

ELESSANDRA PATRÍCIA MONTE MARCON

Presidente da Comissão Fiscalizadora

do Concurso Público 01/2024